
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
                   CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR. 24
din 27 martie 2014

privind aprobarea contractului cadru pentru administrarea fondului forestier,
proprietatea publică a Municipiului Câmpulung Moldovenesc

Consiliul  Local  al  Municipiului  Câmpulung  Moldovenesc,  întrunit  în
şedinţa ordinară din 27 martie 2014;

Având în vedere:
-Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc,

înregistrată la nr. 4909 din 11.03.2014;
-Raportul  Direcției  economice  din  cadrul  Primăriei  municipiului

Câmpulung Moldovenesc  înregistrat la nr. 4910 din 11.03.2014;
- Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local;

    -Art. 12 din Legea nr. 46 din 19 martie 2008, Codul silvic, republicată cu
modificările şi completările ulterioare;

 În temeiul  art. 36 alin. (2) lit. b), alin. (5) lit. b), art. 45,  art. 47 şi art. 123
alin.(1)  din  Legea  nr.215/2001,  a  administraţiei  publice  locale,  republicată  cu
modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1.-Se aprobă  contractul cadru pentru administrarea fondului forestier,
proprietatea publică a Municipiului Câmpulung Moldovenesc, conform anexei care
face parte din prezenta hotărâre.

Art.2.-Se împuterniceşte primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc
să semneze pentru şi în numele Municipiului Câmpulung Moldovenesc, contractele
de administrare  a fondului forestier proprietatea publică a Municipiului Câmpulung
Moldovenesc  cu  Direcția  Silvică  Suceava  și  Ocoalele  Silvice  Pojorâta,  Breaza,
Iacobeni, Vatra Dornei, Cârlibaba și Crucea.

Art.3.-Primarul  Municipiului  Câmpulung  Moldovenesc,  prin  aparatul  de
specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ,

Chirodea Gavril

Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI

Toader Mândrilă


